
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00321.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

-
-
-
-
-

2     500 zł  
2 500 zł
2 500 zł
2 500 zł
2 500 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie
- dochody bieżące

-
-

943 zł
943 zł

1



C. DOTACJE CELOWE
4. na zadania realizowane na podstawie porozumień
    między jednostkami samorządu terytorialnego
- Gmina Radlin
w tym:
- prowadzenie i finansowanie nauki religii dla 
  uczniów Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego
  w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śląskim
  przy ul. Pośpiecha

-
-

-

-

943 zł
943 zł

943 zł

943 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł

2 500 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

-
-
-

-

-
-

-

943 zł
471 zł
471 zł

471 zł

472 zł
472 zł

472 zł

2



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

851

80101

80148

85154

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań 

31     357 zł  
8     197 zł  
8 197 zł

-

8 197 zł

8     197 zł  
8 197 zł

-

8 197 zł

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

-
-

-

8     100 zł  
8     100 zł  
8 100 zł

8 100 zł

-

31     357 zł  
8     197 zł  
8 197 zł

8 197 zł

-

8     197 zł  
8 197 zł

8 197 zł

-

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

-
-

-

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

8     100 zł  
8     100 zł  
8 100 zł

-

8 100 zł

3



§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

OGÓŁEM O KWOTĘ                            3 443 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

2010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2011 rok

 w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/366/2011 
z dnia 06 października 2011 roku

-

-
-

-

2 500 zł

2     500 zł  
2 500 zł

2 500 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

                       

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

2310

2310

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

w oparciu o aneks Nr 1 z dnia
23 sierpnia 2011 roku do 
porozumienia pomiędzy Miastem 
Wodzisław Śląski i Miastem Radlin 
w sprawie organizowania, 
prowadzenia i finansowania nauki 
religii dla uczniów kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego w 
punkcie katechetycznym w 
Wodzisławiu Śląskim przy ul. 
Pośpiecha

Gimnazja
Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

w oparciu o aneks Nr 1 z dnia 
23 sierpnia 2011 roku do 
porozumienia pomiędzy Miastem 
Wodzisław Śląski i Miastem Radlin 
w sprawie organizowania, 
prowadzenia i finansowania nauki 
religii dla uczniów kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego w 
punkcie katechetycznym w 
Wodzisławiu Śląskim przy ul. 
Pośpiecha

-

-
-
-

-
-

943 zł

943 zł
471 zł
471 zł

472 zł
472 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

4130

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne

-

-
-

-

2 500 zł

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(Zespół Szkół Nr 2)

z przeznaczeniem na:
- organizowanie, prowadzenie
   nauki religii dla uczniów Kościoła 
   Ewangelicko-Augsburskiego w 
punkcie katechetycznym w 
Wodzisławiu Śląskim przy ul. 
Pośpiecha

-

-
-
-

943 zł

943 zł
471 zł
471 zł

6



80110
4010

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(Zespół Szkół Nr 2)

z przeznaczeniem na:
- organizowanie, prowadzenie
  nauki religii dla uczniów Kościoła 
 Ewangelicko-Augsburskiego 
 w punkcie katechetycznym   
 Wodzisławiu Śląskim przy ul. 
 Pośpiecha

-
-

472 zł
472 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

80101

4210
4300

4010

4260

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

(Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno-Gospodarczy)
 z zadania:
- utrzymanie delegacji zagranicznych
z przeznaczeniem na:
- zakup mebli

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

(MZOPO)

z zadania:

26 297 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

-
10 000 zł

8     197 zł  
8     197 zł  

-

8 197 zł

26 297 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł
-

8     197 zł  
8     197 zł  
8 197 zł

-

7



854
85154

4010

4110
4120
4210
4300
4360

4370

- opłaty ze energię elektryczną, co
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

(Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”)

z zadania:
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
z przeznaczeniem na:
- doposażenie placówki, opłaty za 
rozmowy telefoniczne, usługi 

8     100 zł  
8     100 zł  
6 000 zł

1 800 zł
300 zł

-
-
-

-

8     100 zł  
8     100 zł  

-

-
-

4 400 zł
2 800 zł

700 zł

200 zł

§ 4

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80148

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

24 195 zł

23     160 zł  
23     160 zł  
23 160 zł

24 195 zł

23     160 zł  
23     160 zł  
23 160 zł

8



852
85201

4010

4010

4210

4210

4210

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

dot. wynagrodzeń osobowych 
pracowników

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Zakup materiałów i wyposażenia

Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”
Zakup materiałów i wyposażenia

dot. zakupu wyposażenia w placówce

23     160 zł  
23 160 zł

-
-

1     035 zł  
1     035 zł  
1 035 zł

-

-

1     035 zł  

1 035 zł

-
-

23     160 zł  
23 160 zł

1     035 zł  
1     035 zł  
1 035 zł

1     035 zł  

1 035 zł

-

-

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA 
/-/  Mieczysław  Kieca

9


